Nome do 

Beneficiário 

UF 

4161 
Marcos 
Pereira 

26623/2020 5.000.000,00 51.885.242/0001-40 CAMPINAS SP 

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, informo a 

V.Exª que esta obra já recebeu em 18.06.24 o valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e 

quinhentos mil reais) e tem 62% de obra executada. 

Renovo os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição 

para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários. 

Respeitosamente,